
UCHWAŁA  NR  X/W/585/04
Rady  Miasta  Szczecina

z  dnia  06  grudnia  2004 r.

w sprawie nabycia przez Gminę Miasto Szczecin zorganizowanego mienia Skarbu 
Państwa stanowiącego przedsiębiorstwo w rozumieniu art. 551 kc. pozostałego po 
rozwiązanej ze Spółką ODRA S.A. w Szczecinie umowie prywatyzacyjnej oraz 
zabezpieczenia w budżecie Gminy na 2005 r. środków niezbędnych na ten cel

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, 
Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162
poz. 1568, Nr 177 poz. 172; z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203); Rada Miasta 
Szczecina uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie przez Gminę Miasto Szczecin zorganizowanego mienia 
Skarbu Państwa stanowiącego przedsiębiorstwo w rozumieniu art. 551 kc. pozostałego po 
rozwiązanej ze Spółką ODRA S.A. w Szczecinie umowie prywatyzacyjnej, w skład którego 
wchodzą między innymi zabudowane nieruchomości gruntowe oznaczone numerami działek:

1) 95/1 o powierzchni 2956 m2, z obrębu 36 Szczecin-Śródmieście położonej 
w Szczecinie przy al. Niepodległości 38, ul. Kaszubskiej 69, posiadającej urządzoną 
księgę wieczystą nr 81398, 

2) 95/4 o powierzchni 1923 m2, z obrębu 36 Szczecin-Śródmieście położonej 
w Szczecinie przy al. Niepodległości 38a, posiadającej urządzoną księgę wieczystą nr 
90693.  

w celu kompleksowego zagospodarowania terenu w rejonie ulic: Al. Niepodległości-
Obrońców Stalingradu-Kaszubskiej-Św. Wojciecha poprzez przygotowanie oferty na zbycie 
tych nieruchomości w drodze przetargu.

§ 2. 1. Upoważnia się Prezydenta Miasta Szczecina do zaciągnięcia zobowiązań 
powodujących skutki finansowe w roku 2005 w wysokości wartości wynikającej z wyceny 
wartości przedsiębiorstwa jednak nie wyższej niż do 17.000.000,00 zł, w celu nabycia 
zorganizowanego mienia Skarbu Państwa opisanego w § 1.
2. Zobowiązania, o których mowa w ust. 1. pokryte będą ze środków budżetu miasta, 
pochodzących z dochodów majątku gminy.

§ 3. Uchwała zostanie wykonana po uzyskaniu zgodnie z art. 67 ust. 2 Ustawy z dnia 29 
stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2004 r. Nr 19 poz. 177, z późn. zm.) 
zgody Prezesa Urzędu Zamówień Publicznych na nabycie przedsiębiorstwa, o którym mowa 
w § 1 niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecina.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina

Jan  Stopyra


